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İQTİSADİYYAT

İtaliya Azərbaycanın 
yatırımlarını dəstəkləyir

İnvestisiyalar ��5 milyard avroya oatıb
Azərbaycan–İtaliya münasibətləri uzun illərdir ki, Azərbaycanın Avropa 

ilə əməkdaşlıq xəttində ən sabit və nəticəyönümlü tərəfdaşlıq modellərindən 
biri kimi çıxış edir. İki ölkə arasında siyasi dialoqun yüksək səviyyədə qurul-
ması iqtisadi sahədə də ardıcıl inkişaf üçün möhkəm baza yaradıb. Xüsusilə 
enerMi, investisiya, nəqliyyat-logistika və “yaşıl enerMi” istiqamətlərində Azər-
baycan–İtaliya əlaqələri inkişaf edir.

İtaliya hazırda Azərbaycanın Avropada 
ən böyük ticarət tərəfdaşlarından biridir. Bu 
göstərici, ilk növbədə, enerji sahəsində quru-
lan strateji əməkdaşlıqla bağlıdır. Azərbay-
canın Avropanın enerji təhlükəsizliyində ro-
lunun artması fonunda İtaliya həm ən böyük 
alıcı bazarlarından biri, həm də Avropa baza-
rına çıxış üçün mühüm tranzit və paylayıcı 
mərkəz rolunu oynayır. &ənub Qaz Dəhlizi 
və TAP layihəsi çərçivəsində həyata keçirilən 
qaz tədarükü İtaliya üçün alternativ enerji 
mənbələrinin şaxələndirilməsi baxımından 
əhəmiyyət daşıyır.

Bununla yanaşı, iqtisadi əlaqələr yal-
nız enerji ixracından ibarət deyil. Son illər-
də iki ölkə arasında qeyri-neft sahələrində 
əməkdaşlıq gündəliyi də genişlənir. İtaliya 
şirkətləri Azərbaycanda infrastruktur, tikinti, 
sənaye avadanlıqları, kənd təsərrüfatı texno-
logiyaları, emal sənayesi və xidmət sektorun-
da fəaliyyətini artırmağa maraq göstərir. 

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş əra-
zilərdə həyata keçirdiyi bərpa və yenidənqur-
ma proqramı da İtaliya biznesi üçün yeni 
əməkdaşlıq imkanları yaradan istiqamətlər-
dən biri kimi qiymətləndirilir. İtaliya şirkət-
ləri işğaldan azad olunan ərazilərdə aktiv 
fəaliyyət göstərirlər. İtaliya şirkətlərinin gör-
düyü işlər miqyasına görə Türkiyə şirkətlə-
rindən sonra ikinci yerdədir.

İki ölkə arasında iqtisadi əməkdaşlığın 
əsas göstəricilərindən biri də ticarət dövriy-
yəsidir. Dövlət Gömrük Komitəsinin məlu-
matına görə, ötən ilin yanvar–noyabr ayla-
rında Azərbaycan və İtaliya arasında ticarət 
dövriyyəsi 11 milyard 242 milyon ABŞ dol-
ları olub. Bunun 10 milyard 803 milyon ABŞ 
dollarını ixrac, qalan hissəsini isə idxal təşkil 
edib. Beləliklə, Azərbaycan–İtaliya ticarətin-
də müsbət saldo formalaşıb.

Qeyd edək ki, bu günlərdə Romada ke-
çirilən “Qafqazdan Aralıq dənizinə” adlı 
konfrans Azərbaycan–İtaliya iqtisadi gündə-
liyinin əsas istiqamətlərini bir daha gündəmə 
gətirib. Azərbaycanın İtaliyadakı səfiri Rəşad 
Aslanov bildirib ki, Azərbaycan İtaliya və 
Sloveniyanın “Yaşıl Enerji Dəhlizi” layihə-
sinə (“Black Sea Energy”) qoşulacağına 
ümid edir.

Səfirin sözlərinə görə, Azərbaycan əmək-
daşlıq üçün getdikcə daha cəlbedici ölkəyə 
çevrilir və Avropanın Asiya, Çin və Mərkəzi 
Asiya ilə əlaqəsi qaçılmaz olaraq Azərbay-
candan keçir. O qeyd edib ki, Azərbaycan 
infrastrukturu fəal şəkildə inkişaf etdirir və 
söhbət təkcə neft və qazdan getmir, həm də 
gələcəkdə Mərkəzi Asiyanı Xəzər dənizi, 
Azərbaycan, Gürcüstan, Qara dəniz vasitəsilə 
Rumıniya, Macarıstan, daha sonra isə ümid 
edildiyi kimi Sloveniya və İtaliya ilə birləş-
dirəcək elektrik kabeli layihəsindən gedir. 
Səfir vurğulayıb ki, bu, qiymətləndirilmədə 

İtaliyanın &ES, şirkətinin iştirak etdiyi mü-
hüm layihədir.

Xəzər–Qara dəniz–Avropa yaşıl dəhlizi 
layihəsi çərçivəsində birgə müəssisənin ya-
radılmasına dair Anlaşma Memorandumu 
25 iyul 2023-cü ildə Gürcüstan, Macarıstan, 
Rumıniya və Azərbaycan arasında imzala-
nıb. Layihənin əsas komponentlərindən biri 
olan Qara dəniz sualtı kabeli Gürcüstan və 
Rumıniyanı birbaşa birləşdirəcək və &ənubi 
Qafqazla &ənub-Şərqi Avropanın enerji sis-
temlərini bir-birinə bağlayan ən iri infrastruk-
tur təşəbbüslərindən biri kimi dəyərləndirilir. 

Sualtı kabelin ümumi uzunluğunun 1155 
kilometrdən çox olacağı, bunun 1115 kilo-
metrinin suyun altında, 40 kilometrinin isə 
quruda yerləşəcəyi bildirilir. Layihə üzrə ka-
belin gərginliyi 525 k9, ötürmə gücü isə 1300 
M9t səviyyəsində nəzərdə tutulur. Qara də-
niz üzərindən çəkiləcək sualtı elektrik kabe-
linin tikintisinin 2032-ci ildə tamamlanması 
planlaşdırılır.

Azərbaycan–İtaliya iqtisadi münasibətlə-
rinin digər əsas dayağı qarşılıqlı investisiya-
larla bağlıdır. Azərbaycanın İtaliyaya investi-
siyalarının həcmi təxminən 2,5 milyard avro 
təşkil edir. Bu barədə də səfir Rəşad Aslanov 
həmin konfransda danışıb. Diplomat xatırla-
dıb ki, ötən il Azərbaycan Dövlət Neft Fondu 
(ARDNF) İtaliyanın infrastruktur sektoruna 
investisiya yatırıb və bu, ilk belə addım olub.

Bundan əlavə, bərpaolunan enerji sekto-
runda ARDNF vasitəsilə İtaliyada layihələr 
həyata keçirən “Enfinity Global ,nc.” şirkəti-
nin təxminən 50 faizi əldə edilib. İnvestisiya-
lar hesabına Emiliya–Romanya və Latsio re-
gionlarında ümumi gücü 400 M9t olan günəş 
elektrik stansiyaları tikilir.

Səfir Rəşad Aslanovun diqqət çəkdiyi 
əsas məqamlardan biri də ticarət əlaqələri-
nin miqyasıdır. Onun sözlərinə görə, bu gün 
İtaliya Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşıdır: 
“Azərbaycanın ticarət dövriyyəsinin 65 faizi 
İtaliyanın payına düşür, bunun da 45 faizi 
enerji sektorudur. Hazırda Azərbaycan İtali-

yanın bir nömrəli neft və iki nömrəli təbii qaz 
təchizatçısıdır. İtaliyanın qaza olan tələbatı-
nın 17 faizi Azərbaycandan edilən təchizat 
hesabına ödənilir”.

Eyni zamanda, səfir xatırladıb ki, 2026-cı 
ilin yanvarından İtaliya təkcə qaz qəbul edən 
ölkə deyil, həm də tranzit ölkəyə çevrilib: 
“Azərbaycan qazı Almaniya və Avstriyaya 
çatdırılmağa başlanıb. Bu, son 10 ildə gö-
rülən işlərə əlavə dəyər qatır”.

Tərəfdaşlığın iqtisadi mahiyyətinin ge-
nişlənməsi İtaliya tərəfinin yanaşmalarında 
da açıq şəkildə ifadə olunur. İtaliya-Azərbay-
can Ticarət Palatasının prezidenti Manuela 
Traldi konfransda bildirib ki, İtaliya öz ba-
zarında Azərbaycanın iştirakının gücləndi-
rilməsinə və ikitərəfli investisiya əməkdaş-
lığının dərinləşdirilməsinə yönəlmiş bir sıra 
əməliyyatları dəstəkləmək niyyətindədir.

Manuela Traldinin sözlərinə görə, bu gün 
Azərbaycanın İtaliyadakı iştirakı ilə bağlı 
mühüm əməliyyatlar həyata keçirilir. O qeyd 
edib ki, söhbət enerji sektorundan başlayan, 
lakin onun hüdudlarından xeyli kənara çıxan 
investisiyalar və tərəfdaşlıqlardan gedir. Bu, 
həm Azərbaycan Dövlət Neft Fondunun 
mühüm investisiyaları, həm də Azərbaycan 
Dövlət Neft Şirkətinin (SO&AR) İtaliyanın 
ən böyük ilkin emal qruplarından birini əldə 
etməsi ilə bağlıdır. 

Palata rəhbəri bu addımları münasibət-
lərdə “sürət dəyişikliyi”nin ilk, lakin artıq 
 konkret siqnalları kimi qiymətləndirib və 
onların qaçılmaz olaraq ticarət mübadiləsinin 
artmasına səbəb olacağını vurğulayıb.

Musa BAĞ,RL,  
XQ

“Əsrin müqaviləsi”nin “böyük neft” mərhələsi
gtən müddətdə ³Mərkəzi Azəri´ Slatformasından �5� milyon ton neft oıxarılıb

21 il əvvəl, 2005-ci il fevralın 18-də “Azəri” yatağının mərkəzi hissəsində 
quraşdırılmış nəhəng, nadir platformanın istismara verilməsi ilə Azərbayca-
nın yeni neft strategiyası çərçivəsində böyük neft hasilatına başlanılıb. Hə-
min gün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev yeni inşa olunmuş “Mərkəzi 
Azəri” hasilat, qazma və yaşayış platformasına gələrək AÇ*-nin tammiqyaslı 
işlənməsinin başlandığını bildirən ilk neftin əldə olunması mərasimində işti-
rak edib. Bu, ölkəmizin yeni neft strategiyasının təməl daşı sayılan “Əsrin 
müqaviləsi”nin ilkin neft layihəsindən sonra əldə olunmuş möhtəşəm tarixi 
nailiyyət idi.

Xəzərin Azərbaycan sektorunda yerləşən 
“Azəri-Çıraq-Günəşli” (AÇG) yataqlar blo-
kunun işlənməsi müqavilə sahəsinin geniş 
bir ərazini əhatə etməsi, eləcə də buradakı 
zənginlik səbəbindən bir neçə mərhələyə bö-
lünüb. Bu barədə qərar Azərbaycan hökumə-
ti ilə beynəlxalq konsorsiumun iştirakçıları 
arasında əldə olunmuş razılaşmaya əsasən 
verilib. Belə bir qərarın qəbul edilməsinin 
digər mühüm səbəbi isə “Əsrin müqaviləsi” 
çərçivəsində nəzərdə tutulmuş böyük neft ha-
silatına başlananadək zəruri ixrac sisteminin 
yaradılması ilə bağlı olub. 

 XX əsrin nəhəng neft sazişinin uğurla 
reallaşdırıldığı “İlkin neft” layihəsi çərçi-
vəsində Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin 
( ARDNŞ) balansında olan bir sıra infrastruk-
tur obyektlərində modernləşdirmə işləri hə-
yata keçirilib. Bu mərhələdə “Dədə Qorqud” 
qazma qurğusu əsaslı şəkildə yenidən quru-
lub, 24 quyunun qazılması üçün nəzərdə tu-
tulmuş “Çıraq” platforması istismara verilib. 
Buradan sahilədək 176 kilometr uzunluğun-
da sualtı neft kəməri çəkilib, Səngəçalda dün-
ya səviyyəli terminal inşa olunaraq ilk neftin 
qəbulu və onu ixrac siteminə yönəltmək üçün 
hazır vəziyyətə gətiilib. 

AÇG-nin işlənilməsi dövründə ən 
mürəkkəb və məsuliyyətli mərhələ sayılan 
“İlkin neft” layihəsi üzrə əldə olunmuş zən-
gin təcrübə sonralar “Azəri” yatağının və 

“Günəşli”nin dərinlikdə yerləşən hissəsinin 
də işlənməyə cəlb edilməsi üçün yol açıb. 
Beləliklə, 2001-ci il avqustun 30-da ABƏŞ-
in Rəhbər Komitəsi “Azəri-Çıraq-Günəşli 
dəniz yataqlarının tammiqyaslı işlənilməsi-
nin “Faza-1” layihəsini təsdiqləyib. Bununla 
bağlı müvafiq sənədi Azərbaycanın dövlət 
başçısı Heydər Əliyevin iştirakı ilə ARDNŞ 
prezidenti Natiq Əliyev və ABƏŞ-in rəhbəri 
Devid 9udvord imzalayıblar.

“Azəri” yatağının mərkəzi hissəsinin 
işlənilməsini nəzərdə tutan “Faza-1” layihə-
si çərçivəsində, ilkin proqnozlara əsasən, 1 
milyard 425 milyon barel və ya 193 milyon 
ton neftin hasilatı nəzərdə tutulub. Layihənin 
ümumi dəyəri 3,4 milyard dollar təşkil edib 
ki, bunun da 2,74 milyard dolları tikinti işlə-
rinə, qalan hissəsi isə quyuların qazılmasına 
sərf olunub. Bununla yanaşı, xaricdən Bakıya 
gətirilən material və avadanlıqların daşınma-
sına, təqribən, 700 milyon dollar xərclənib. 

 “Faza-1” layihəsi çərçivəsində AÇG-dən 
gündəlik neft hasilatının 133 min bareldən 
375 min barelə çatdırılması nəzərdə tutulur-
du. Bu isə dənizdə və quruda nəhəng tikin-
ti-quraşdırma işlərinin həyata keçirilməsini 
tələb edirdi. Bu məqsədlə 2001-ci il noyabrın 
30-da Bakıda “Faza-1” layihəsinin həyata ke-
çirilməsi çərçivəsində 5 xarici şirkətlə ümu-
mi dəyəri 750 milyon dollar olan 6 böyük 
müqavilə imzalanıb. “Mərkəzi Azəri” plat-

formasının üst modullarının tikintisi, eləcə 
də sualtı neft kəmərlərinin çəkilməsi ABŞ-ın 
“McDermott &aspian &onstractors” şirkəti 
tərəfindən həyata keçirilib. Platformanın da-
yaq blokunun, svayların və qazma əməliyyat-
ları üçün qurğunun dayaq plitəsinin tikintisi� 
dənizdə nəqletmə və quraşdırma işləri� qaz-
ma avadanlığı ilə təminat� yaşayış bloklarının 
inşası isə müvafiq olaraq Fransanın “Boygu-
es Offshore”, İtaliyanın “Saipem”, Fransanın 

“Eiffel” və İsveçin “Emtunqa İnternational” 
şirkətləri tərəfindən reallaşdırılıb. 

“Faza-1” layihəsi çərçivəsində “Mərkə-
zi Azəri” platformasının dayaq bloklarının 
tikintisi və platformanın modullarının mon-
taj edilməsi ARDNŞ-in “Şelflayihətikinti” 
İstehsalat Birliyinin (indiki Heydər Əliyev 
adına Dərin Özüllər Zavodu) meydançasın-
da həyata keçirilib. Bununla yanaşı, layihə 
çərçivəsində dənizdə həyata keçirilən bir sıra 
əməliyyatlar zamanı ARDNŞ-in neft donan-
masına aid olan borudüzən gəmilərdən, kran 

və barjalardan, həmçinin xidməti gəmilərdən 
istifadə edilib.

Xatırladaq ki, “Mərkəzi Azəri” platfor-
ması Bakıdan 100 kilometr şərqdə, Xəzərin 
128 metr dərinliyində yerləşir. Platforma 
“Azəri” yatağının mərkəzi hissəsindən neft 
hasil etmək üçün inşa olunub. Bu unikal 
hasilat, qazma və yaşayış platforması ona 
körpü ilə birləşmiş texniki platforma olan 
kompressor və suvurma qurğusu ilə birlikdə 

Xəzərdə ən böyük dəniz komplekslərindən 
biridir. Sözügedən kompleks AÇG-dəki digər 
platformalara və qurğulara vacib əməliyyat-
lar mərkəzi kimi də xidmət göstərir və öz 
qabaqcıl texniki imkanları sayəsində bütün 
yataqda əməliyyatların təhlükəsiz və etibar-
lı aparılmasını təmin edir. Ümumilikdə isə, 
“Faza-1” layihəsinin obyektlərinə 48 quyu 
gövdəsinə malik hasilat, qazma və yaşayış 
platforması, buradan Səngəçal terminalına 
qədər 30 düymlük neft və 28 düymlük sualtı 
qaz boru kəmərləri, adıçəkilən terminalın ge-

nişləndirilməsi işləri daxildir.
“Azəri-Çıraq-Günəşli” yataqlar bloku-

nun tammiqyaslı işlənmə layihəsinin birinci 
mərhələsi çərçivəsində tikinti-quraşdırma 
işləri 2004-cü ilin sonlarında başa çatdırılıb. 
Ötən müddətdə adıçəkilən platformadan 58 
quyu qazılıb. Hazırda həmin quyuların 43-ü 
istismadadır. Bunlardan da 28-i neft hasilatı, 
9-u qaz injektor və 5-i suvurma quyularıdır. 1 
quyudan isə şlamların yenidən laya vurulma-
sı üçün istifadə olunur. 

Ötən 21 il ərzində “Mərkəzi Azəri” plat-
formasından 1,2 milyard bareldən çox və ya 
157 milyon ton neft çıxarılıb. Burada illik 
maksimal neft hasilatı isə 2007-ci ildə qeydə 
alınıb. Həmin il platformadan orta gündəlik 
hasilat 244 min barel və ya illik 12 milyon 
ton olub. Sonrakı illərdə müqavilə sahəsində 
hasilatın aşağı düşməsi fonunda bu göstəri-
ci xeyli azalıb. “bp-Azərbaycan” şirkətinin 
məlumatına görə, 2025-ci ildə “Mərkəzi 
Azəri” platformasında bütün əməliyyatlara 
təhlükəsiz və etibarlı şəkildə davam etdirilib. 
Platforma il ərzində gündəlik 90 min barel 
orta hasilat göstəricisi ilə AÇG platformala-
rı arasında liderliyini qoruyub saxlayıb. Bü-
tövlükdə isə, “Azəri-Çıraq-Günəşli” yataqlar 
blokundan indiyədək hasil olunmuş neftin 
25,2 faizi, səmt qazının isə 38,5 faizi məhz 
bu platformanın payına düşüb.

Hazırda “Mərkəzi Azəri” kompleksində 
210-a yaxın işçi çalışır ki, onların da 96 faizi, 
platformanın növbəli çalışan iki rəhbərindən 
biri olan &avid İsgəndərli də daxil olmaqla 
azərbaycanlı mütəxəssislərdir. Məhz onların 
səyi ilə dünya səviyyəli dəniz obyekti olan 
“Mərkəzi Azəri” platforması hələ uzun il-
lər Azərbaycanın neft strategiyasına dəyərli 
töhfələr verəcək. 

Mirba÷Õr YAQUB=A'Ə 
XQ

Beynəlxalq şirkət ölkəmizdə iqtisadi 
artımın sürətlənəcəyini bəyan edib

gtən il Azərbaycan iqtisadiyyatın-
da artım tempi zəifləsə də, 2026-cı ildə 
bu sahədə yenidən artım gözlənilir. Bu 
barədə beynəlxalq sığorta və aktivlə-
rin idarə edilməsi şirkəti olan “Allianz 
*roup” məlumat yayıb.

 Bildirilib ki, Azərbaycanın iqtisa-
di dinamikası 2024-cü ildəki 4,1 faizdən 
2025-ci ildə, təxminən, 1,6 faizə qədər ya-
vaşlayıb. Bununla belə, təbii qaz ixracının 
və qeyri-neft sektorunun genişlənməsi he-
sabına artımın 2026-cı ildə 2,6 faizə qədər 
yüksələcəyi proqnozlaşdırılır.

Qurumun məlumatına əsasən, 2025-ci 
ildə ölkədə inflyasiya 5,6 faizə yüksəlib. 
Bu artım isə, əsasən, ərzaq məhsulları və 
xidmətlər sektorunda qiymət artımları ilə 
bağlı olub. Bununla belə, inflyasiya hələ də 
Mərkəzi Bankın 4 faiz �2 faiz bəndi hədəf 
diapazonu daxilində qalır. “Allianz” ana-
litiklərinin fikrincə, manat güclü valyuta 
ehtiyatlarının dəstəyi ilə sabitliyini qoru-
yur. Lakin xarici risklər davam edir. Şirkət 
hesab edir ki, qlobal enerji qiymətlərində 

dəyişkənlik, ticarət pozuntuları və regional 
geosiyasi gərginliklər iqtisadi bərpanı zəif-
lədə bilər.

“Daxili tələbat əməkhaqqı artımının ya-
vaşlaması və istehlakçıların ehtiyatlı dav-
ranışı səbəbindən məhdudlaşır. İnvestisiya 
artımı isə, xüsusilə karbohidrogen sekto-
runda, zəif olaraq qalır. 2026–2027-ci illər 
üzrə perspektivlər şaxələndirmənin sürətin-
dən, qeyri-neft sektorlarının dayanıqlığın-
dan və qlobal əmtəə bazarlarında sabitliyin 
qorunmasından asılı olacaq”, – deyə hesa-
batda bildirilir. 

Qusarın elektrik təsərrüfatı yeniləşdirilir 
“Azərişıq” ASC Prezident İlham 

 Əliyevin tapşırıqları əsasında ölkə əra-
zisində istismar müddətini başa vurmuş 
elektrik şəbəkəsinin yenidən qurulması, 
təmir-bərpa işlərinin aparılması istiqamə-
tində mühüm tədbirlər həyata keçirir.

Qurumdan XQ-yə verilən məlumata 
əsasən, Xaçmaz Regional Enerji Təchi-
zatı və Satışı İdarəsi tərəfindən 14 kəndin 
elektrik şəbəkəsi tam yenilənib. Hazırda isə 
region üzrə 17 kənddə yenidənqurma işləri 
davam etdirilir. 

İdarənin ərazisinə daxil olan Qusar ra-
yonunda bir neçə kənddə təmir-bərpa iş-
ləri yekunlaşdırılıb. Yenidənqurma işləri 
nəticəsində 110/35/10 kilovoltluq “Qusar” 
yarımstansiyası ilə 35/10 kilovoltluq ya-
rımstansiya arasında 35 kilovoltluq ikidöv-
rəli xətt çəkilib. Bununla yanaşı, Yuxarı 
Tahircal kəndinin 10 kilovoltluq elektrik 
şəbəkəsi yenidən qurulub, 0.4 kilovoltluq 
xətlərdə cari təmir və yenidənqurma işləri 
aparılıb. Rayonun Əvəcük, Gündüzqala, 
Xürəl, Köhnə Xudat qazmalar kəndlərinin 
elektrik şəbəkəsi isə tamamilə yenilənib.  

&ari ilin ilk günlərindən başlayaraq 
Şahdağ istiqamətində elektrik təsərrüfa-
tında təmir-pərpa, sazlama işlərinə start 
verilib. Bu məqsədlə ərazidəki yararsız da-
yaqlar yenilənir, özünüdaşıyan izolyasiyalı 

naqillər çəkilir. Son günlərdə yağan güclü 
qar və şaxtalı hava şəraitinə baxmayaraq, 
idarənin əməkdaşları bu istiqamətdə işləri 
fasiləsiz olaraq davam etdirirlər. Hazırda 
Şahdağ istiqamətində Çubuqlu, Bədirqala, 
Langi, Aladaş, Laza və Əlix kəndlərində 
təmir-bərpa və yenidənqurma işləri aparılır.
İşlər yekunlaşdıqdan sonra Qusarda həm 
mərkəz, həm də ətraf kəndlər daha keyfiy-
yətli və fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təmin 
olunacaq. 

Xatırladaq ki, “Azərişıq” AS& bütün 
regionlarda, həmçinin Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda mərhələli şəkildə təmir-bərpa 
və yenidənqurma işlərini davam etdirir. 
Məqsəd abonentləri fasiləsiz və dayanıqlı 
elektrik enerjisi ilə təmin etməklə yanaşı, 
enerji itkisini minimuma endirməkdir.

Meyvə və tərəvəz ixracı 5 faiz artıb
2026-cı ilin yanvar ayında ölkədən 

60 min 692,3 ton meyvə və tərəvəz ixrac 
edilib ki, bu da ötən ilin eyni dövrü ilə 
müqayisədə 4,5 faiz çoxdur.

Dövlət Gömrük Komitəsinin məluma-
tına görə, ixrac edilən meyvə və tərəvəzin 
dəyəri 31,7 faiz artaraq 79 milyon 688,9 
min dollar olub.

Xatırladaq ki, 2025-ci ilin yanvar ayın-
da isə Azərbaycandan 60 milyon 487,7 min 
dollar dəyərində, yəni 58 min 72,5 ton mey-
və və tərəvəz ixrac edilib.
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